
件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

総合研究棟（人文系）改修その
他工事（Ⅳ期）

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月7日

新潟県上越市石橋１丁目８番３
３号
（株）大島組

一般競争入札
総合評価（実績評価
型）

220,704,000 217,800,000 98.68%

総合研究棟（人文系）改修機械
設備工事（Ⅳ期）

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月7日

新潟県燕市吉田栄町１１－６
（株）蒲原設備工業 一般競争入札

総合評価（実績評価
型）

82,269,000 78,430,000 95.33%

総合研究棟（人文系）改修電気
設備工事（Ⅳ期）

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月10日

新潟県上越市三和区野５８９４
番地２６
大和電建（株）

一般競争入札
総合評価（実績評価
型）

53,460,000 51,370,000 96.09%

(本城)基幹・環境整備（受変電
設備）工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月10日

新潟県上越市平成町５７０番地
（株）東光クリエート

一般競争入札 24,145,000 19,008,000 78.72%

(本城)基幹・環境整備（給水設
備）工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月11日

新潟県燕市吉田栄町１１－６
（株）蒲原設備工業

一般競争入札 26,334,000 21,780,000 82.70%

(西城)附属小学校校舎外壁改
修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年7月20日

新潟県上越市下門前１９８３
中田建設（株）

一般競争入札 51,557,000 49,940,000 96.86%

第２講義棟他照明設備改修工
事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年12月8日

新潟県上越市柿崎区柿崎7259
番地
（株）矢野電気工業所 一般競争入札 9,229,000 6,160,000 66.75%

（西城）学校教員養成・研修高
度化センター照明設備改修工
事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和5年12月15日

新潟県上越市平成町５７０番地
（株）東光クリエート

一般競争入札 5,555,000 5,500,000 99.01%

競争による契約に係る情報公表一覧表（工事）

国立大学法人上越教育大学

1/2



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

（西城）附属小学校校舎多目的
ホール空調機取設工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年5月24日

新潟県上越市石橋１丁目7番２９
号
（株）井上商会 一般競争入札 5,533,000 4,048,000 73.16%

2/2


